Settore Personale, Organizzazione
Ufficio Selezione e gestione contrattuale risorse umane

COMUNE DI

MONZA

INTERPELLO PER L’ASSUNZIONE
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 10 FIGURE

DI SPECIALISTA TECNICO/A

CATEGORIA D - C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI LOCALI CON RISERVA DI N. 4
POSTI A FAVORE DEI SOGGETTI IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AGLI ARTT.
678 E 1014 DEL D.LGS. N. 66/2010 (RISERVA MILITARE)

SETTORE LAVORI PUBBLICI
SETTORE MOBILITA, VIABILITA, PATRIMONIO
SETTORE PARTECIPAZIONE, POLITICHE ABITATIVE, SPORT
(IMPIANTISTICA SPORTIVA)

COMUNICAZIONE ALLE CANDIDATE E Al CANDIDATI

Come previsto dall’art.12 dell’avviso, si individuano, con il numero identificativo
della pratica, generato come ricevuta di invio della domanda, i candidati e le
candidate che sono stati/e ammessi/e a sostenere la prova orale della
procedura di interpello in epigrafe.

A seguire il calendario della prova orale con indicazione di sede e orario:

N° IDENTIFICATIVO Data, ora e sede della prova orale

115.281
114.502
114.268
114.762
114.047

114.888|  >8 marzo 2023, ore 9.00
115.088 . .
Sala riunioni CUA
114.973 o
114.546 1° piano Palazzo comunale
- Ingresso da Largo IV Novembre

115.171
115.396 Monza

115.192
115.230
113.948
115.404
113.826
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Settore Personale, Organizzazione
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COMUNE DI

MONZA

N° IDENTIFICATIVO Data e ora della prova orale
113.766
115.400
115.245 31 marzo 2023, ore 9.00
114.065 Sala riunioni CUA
114.552 1° piano Palazzo comunale
115.240| Ingresso da Largo IV Novembre
114.524 Monza
115.089 -
113.638

La presente pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e personale
ai candidati ed alle candidate.

La mancata presentazione dei candidati e delle candidate nell’ora di inizio e nel
luogo indicato per la prova orale, sara considerata come rinuncia a partecipare al
Concorso.

Monza, 21 marzo 2023

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Dott.ssa Laura Maria Brambilla
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